МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38
(МОУ СОШ №38)

П Р И К А З

« 7 »   ноября   2018 года

             № _____

Об проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от 12.10.2018 года № 1511/ПК «О сроках проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году на территории Тверской области», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании Порядка проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в г. Твери в 2018/2019 учебном году, утвержденного приказом управления образования администрации г. Твери от 03.09.2018 № 861, приказом управления образования администрации г. Твери от 06.11.2018 года № 1246 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году на территории г. Твери»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить сопровождающими для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников следующих педагогов:
	Дата проведения
	Предмет
	Фамилия И. О. сопровождающего
	Место проведения
	Начало регистрации
	Начало олимпиады

	10.11
	физика
	Платонова Е. С.
	МОУ СОШ № 46
	9.00
	10.00

	11.11
	английский язык
	Дудыкина О. Б.
	Гимназия 12
	9.00
	10.00

	16.11
	география
	Широкова Л. В.
	МОУ СОШ № 38
	14.00
	15.00

	17.11
	право
	Чередилина Н. М.
	МОУ СОШ № 22
	9.00
	10.00

	18.11
	русский язык
	Ножевникова М. А.
	Гимназия 44
	9.00
	10.00

	20.11
	биология
	Матвеев Ю. А.
	Гимназия 44
	14.00
	15.00

	21.11
	обществознание
	Гусева А. М.
	Гимназия 10
	14.00
	15.00

	23.11
	экология
	Матвеев Ю. А.
	МОУ СОШ № 48
	14.00
	15.00

	24-25.11
	физическая культура
	Ефремов С. О.
	МОУ СОШ № 50
	9.00
	10.00

	30.11
	химия
	Бабанова И. Е.
	МОУ СОШ № 34
	14.00
	15.00

	1.12
	технология
	Бурцева Н. Ю.
	МОУ СОШ № 18
	9.00
	10.00

	2.12
	математика
	Томашевская Е. В.
	МОУ СОШ № 18
	9.00
	10.00

	11.12
	литература
	Калганова Т. А.
	Гимназия 8
	14.00
	15.00

	16.12
	информатика
	Степук И. П.
	Гимназия 6
	9.00
	10.00

2. Всем участникам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников иметь при себе документы подтверждающие личность ученика (паспорт или справку из школы).
3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возложить на вышеназванных педагогов.
4. Заместителю директора по УВР Молчановой И. В. обеспечить необходимую замену учебных часов.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Молчанову И. В.

	Директор МОУ СОШ № 38						Г. Б. Бардашева